РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2018г
 № 62
от 03.08.2018                                                                                х.Зеленовка
О включении в проект бюджета Зеленовского сельского поселения на 2019-2021 годы собственных средств для софинансирования субсидий, планируемых к предоставлению за счёт средств областного бюджета
В соответствии с Постановлением Правительства РО от 28.12.2011 N 302 "Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения" Администрация Зеленовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить суммы софинансирования за счёт собственных средств по направлениям расходования, подлежащих включению в проект бюджета Зеленовского сельского поселения на 2019-2021 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания и официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Зеленовского
сельского поселения

Т.И. Обухова

Приложение к постановлению

Администрации Зеленовского
 сельского поселения
от 03.08.2018г №62
Суммы софинансирования за счёт собственных средств по направлениям расходования, подлежащих включению в проект бюджета Зеленовского сельского поселения на 2019-2021 годы
тыс. руб.
	п/п
	Направление расходования средств
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	КУЛЬТУРА

	1.
	На повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры
	11,2
	12,2
	13,6

PAGE